



Aarhus Hostel A/S

Beringvej 1, Kolt, 8361 Hasselager

CVR-nr. 34 71 10 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Michael Tromborg Skanderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Hostel A/S Beringvej 1 Kolt 8361 Hasselager CVR-nr.: 34 71 10 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ann-Mari Høøck, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj Lasse Thestrup Skanderby, Vibyvej 41A, 2. tv., 8230 Åbyhøj Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
Direktion	Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Skanderby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, drift af hostel og selskabslokaler samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.288 t.kr. mod 1.623 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.287.752	1.623.061
1 Personaleomkostninger	-1.438.920	-866.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-359.149	-357.812
Driftsresultat	489.683	399.014
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	825	0
Andre finansielle indtægter	729	841
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.112	-91.259
Resultat før skat	489.125	308.596
Skat af årets resultat	-109.233	-68.086
Årets resultat	379.892	240.510
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	379.892	240.510
Disponeret i alt	379.892	240.510

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.569.806	7.293.504
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>43.823</u>	<u>58.930</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.613.629</u>	<u>7.352.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.613.629</u>	<u>7.352.434</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.486	16.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	117.436
Udskudte skatteaktiver	84.790	73.683
Andre tilgodehavender	199.993	1.074.568
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>83.671</u>
Tilgodehavender i alt	<u>349.269</u>	<u>1.365.453</u>
Likvide beholdninger	<u>524.522</u>	<u>237.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>873.791</u>	<u>1.603.042</u>
Aktiver i alt	<u>8.487.420</u>	<u>8.955.476</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>7.112.791</u>	<u>3.232.900</u>
Egenkapital i alt	<u>7.612.791</u>	<u>3.732.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.638.770</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.638.770</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.878	31.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.565	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.340	82.390
Anden gæld	180.846	362.969
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>97.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.629</u>	<u>583.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>874.629</u>	<u>5.222.576</u>
Passiver i alt	<u>8.487.420</u>	<u>8.955.476</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.232.899	3.732.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	379.892	379.892
Koncerttilskud	0	3.500.000	3.500.000
	500.000	7.112.791	7.612.791

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.367.644	825.434
Pensioner	<u>71.276</u>	<u>40.801</u>
	<u>1.438.920</u>	<u>866.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	89.518
Andre finansielle omkostninger	<u>2.112</u>	<u>1.741</u>
	<u>2.112</u>	<u>91.259</u>
